
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ASIGNAVIMŲ PERKĖLIMO 
    

2005 m. kovo 18 d. Nr. TS-4.42 
Rokiškis 

 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

1. Kraštotvarkos ir  investicijų skyriui kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto  
programai skirtus asignavimus - 110 000 Lt - perkelti Švietimo skyriui (ilgalaikiam turtui 
remontuoti). 

2. Ekonomikos ir turto valdymo skyriui  skirtus asignavimus  Smulkaus ir vidutinio verslo  
rėmimo fondui ir viešajai įstaigai Rokiškio rajono verslo informacijos centrui   priskirti  
Kraštotvarkos ir investicijų skyriui. 

3. Iš sutaupytų mokinio krepšelio lėšų perkelti: 
 - Kamajų  Antano Strazdo vidurinei mokyklai 15 000 Lt: iš darbo užmokesčio -  11 900 Lt 
ilgalaikiam turtui įsigyti ( kompiuteriams) ir 3 100 Lt – kitoms prekėms; 
              -  Obelių vidurinei mokyklai: 24 400 Lt - iš darbo užmokesčio  ir  7 600 Lt - iš socialinio 
draudimo įmokų (iš viso 32 000 Lt) perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti ( automobiliui); 
               - Pandėlio vidurinei mokyklai su specialiomis internatinėmis klasėmis: 20 000 Lt - iš 
darbo užmokesčio ir 6 900 Lt - iš socialinio draudimo įmokų (iš viso 26 900 Lt)  perkelti 
ilgalaikiam turtui įsigyti (automobiliui). 
            4. Iš perskirstyto mokinio krepšelio Pedagoginiam švietimo centrui  skirtus asignavimus 
darbo užmokesčiui-  9 200 Lt ir socialinio draudimo įmokoms – 2 800 Lt (iš viso 12 000 Lt) 
perkelti  pedagogų kvalifikacijai  kelti.    
             5. Rokiškio kultūros rūmų specialiųjų programų sąmatoje iš kitų išlaidų 3 000 Lt  perkelti 
ilgalaikiam turtui įsigyti (elektriniam kaloriferiui ir kompiuteriui). 
 
          
 
Meras                                         Egidijus Vilimas 
  
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė, 71320 
 
 


